

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

Los Arcos 37490

Emitido en: Puerto Vallarta Jalisco, MÉXICO CP48291

601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: PTV52389

CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846

FOLIO FISCAL: F2067091-891C-4726-9251-8F6AFE4AC4F9

Tipo Comprobante: I Ingreso

FECHA EMISION:

19/julio/2021 10:44:03

Cliente			Entregar	
(6212) VALLARTA ADVENTURE SA DE CV PASEO LAS PALMAS 39-A MZ 4 VILLA 4 S7N Col. NUEVO VALLARTA Del. Bahía de Banderas 63735 Nayarit México RFC: VAD940913HA4 322-2971212			NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUSTITUYE FACTURA PTV50976 VALLARTA ADVENTURE FTE. AL CAMPO DE GOLF DEL MAYAN, 1ERA. ENTRADA Horario: L-V 8:30 A 5P M SÁBADOS: 8:30 - 1PM COL. NUEVO VALLARTA Bahía de Banderas Nayarit CP. 63735 Almacen Surtido: 3 Almacen PUERTO VALLARTA VALLARTA	
Orden Compra: 300164			PTV50976	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
60 Días	MARIA DEL CARMEN MORENO FRANCO(037)	17/09/2021		

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	CJ-XBX	91668	14111705 - SERVILLETA TRADICIONAL MARLY 12 PQ 450 HJS	\$252.00		\$504.00
3	CJ-XBX	92109	14111703 - SERVITOALLA KIMLARK 24 RL 60 HJS	\$245.00		\$735.00
2	CJ-XBX	92224	14111703 - TOALLA ROLLO KLEENEX ULTRA 6 RL 183MTS	\$621.00		\$1,242.00
9	CJ-XBX	92231	14111703 - TOALLA INTERDOBLADA SANITAS 20 PQ 100 HJS	\$207.82		\$1,870.38
5	PZ-XPB	92307	47131500 - TOALLA INDUSTRIAL PETALO 500 MTS	\$609.00		\$3,045.00
5	PZ-H87	92534	53131608 - JABON KIMCARE LIQUIDO CITRUS 18LT	\$380.00		\$1,900.00
17	PZ-H87	AWIE	12161800 - AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML / 323 GRS (VARIOS AROMAS) (WIESE)	\$28.00		\$476.00
6	PAR-PR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$12.62		\$75.72
12	PZ-H87	P94	47131602 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$12.40		\$148.80
8	Paq-H87	PDP	52151700 - PALILLO DOBLE PUNTA PAQ. C/800 PZ	\$14.50		\$116.00

Importe con Letra: Once Mil Setecientos Treinta Pesos 96/100 M.N.

SUBTOTAL :	\$10,112.90
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$1,618.06
TOTAL A PAG.:	\$11,730.96

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: G03 Gastos en General

Cuenta de Pago:

Tipo Moneda: Peso Mexicano



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION:11F2067091-891C-4726-9251-8F6AFE4AC4F92021-07-19T10:44:17ZISVT110323827jNp+zaB9k6UImuUIGGHTppz5HqgdK7K17AEhLM6FF7
 GpskaRz9pRWIOC+V1yVv2n0UTIXGWZzOGJyXnjL9pCrz9q9wY9Ty9x77hwCfJdVxXW94q9ESV+CY7P8E4Hla+X4isUH3W3AJYKkj2DrJkVeuQ+GezI
 0EABzWIFC17zrhqUvzEVLBPX03a+NkZ9AItcW9MLfm4ug05V3WEghDLG3zFaEJrz4NzLJSXfgkYfhtKZUDJwPXm0LbLAevqNDMsc3eWz7beitQBap9
 4lqhF7BTW1/zF5P4MIOEIH7sRA15SjGTJhnhjWwsarYU1W7Qp3pWCg==00001000000413073350
 SELLO DIGITAL EMISOR:Np+zs1B9k6UImuUIGGHTppz5HqgdK7K17AEhLM6FF7GpskaRz9pRWIOC+V1yVv2n0UTIXGWZzOGJyXnjL9pCrz9q9wY9Ty9x77hwCfJdVxXW94q9ESV+
 CY7P8E4Hla+X4isUH3W3AJYKkj2DrJkVeuQ+GezI0EABzWIFC17zrhqUvzEVLBPX03a+NkZ9AItcW9MLfm4ug05V3WEghDLG3zFaEJrz4NzLJSXfgk
 YfhtKZUDJwPXm0
 FECHA DE CERTIFICACION: 19/07/2021 10:44:17 a. m.
 SELLO DIGITAL SAT:OG6YS0G3pV9TolUuRX3W99jHlUbuTSALiv2QDhrG8K6pF8HbdLTx+9S4VITyKkIpfCFAPTKvFBsXRJprqyJr2hulC9XDeKm95Fy3E7zpmK6ts5s0Bin
 BOesG0roQuqVcsZTMMYCSDjv5R9sBYjBrZjNFchethYNDnF3UcYLOYN4chskfMnaD0y1segTnNOA3pw80SizG7qAUt7SpvMGwqoxCXxew5jBeAcPHAWyF
 m0u11bGe3pCj+zEly0eAE198hQYcHEChWqKtpa82zFH4LO9NZ0rNjrcYamwJkUmaEMHZUZXiIFq5NHJQ5RSARAWi7SpT4h8qMA==
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: NOMBRE: FIRMA: SELLO CLIENTE:

PAGARE No. 1/1 BUENO POR \$ \$11,730.96 EN LEON, GUANAJUATO A 19 De Julio De 2021
 Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
 Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
 Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condición, de que,
 al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
 documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

X fecha.

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]